
Naše programy
a ceník

Prohlédněte si podrobný přehled poskytovaných
služeb a balíčků prevence v jednotlivých programech.

Poskytujeme péči ve 3 programech prémiové péče
pro vás a ve 2 pro vaše děti.

Programy pro dospělé Programy pro děti

Granát
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled osobního
lékaře, eHealth a možnost bezplatně využívat
služeb našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče, fyzioterapie
a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Diamant
VIP program pro náročné – představuje
nejvyšší standard v péči o zdraví, jaký můžete
dostat. Zahrnuje 24h péči osobního
lékaře a výjezdy v rámci Prahy a okolí.

Měsíčně

9 300 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová péče osobního lékaře včetně výjezdu
lékaře nebo zdravotnického pracovníka (nenahrazuje RZP) výjezdy v ceně

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů
včetně možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku
(nenahrazuje RZP) 6x ročně výjezdy v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci polikliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření internistou nebo praktickým lékařem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu
předepsané medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď
z klientské zóny na webu nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Návštěva osobního lékaře při hospitalizaci v Nemocnici Na Homolce

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných
hodnot v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce (do 5
pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s osobním lékařem. Tím máme
dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných vyšetřeních je
čas na interpretaci nových výsledků v kontextu předchozích, stanovit zdravotní trendy a podle nich
i zdravotní plán.

Individualizovaná rozšířená preventivní prohlídka

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír a Diamant v sobě
obsahuje zobrazovací sonografické vyšetření jako svou nedílnou součást,
a dle individuálního posouzení i další rozšíření laboratorních parametrů podávajících
ještě komplexnější obraz zdravotního stavu.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika pacienta (např. výskyt závažných onemocnění v rodině, rizikové
faktory osobního životního stylu apod.) a samozřejmě i aktuální zdravotní stav.

Očkování

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A + B

Proti hepatitidě A

Proti hepatitidě B

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti tetanu rozšířené o složku proti černému kašli

Kombinovaná vakcína proti spalničkám

Proti břišnímu tyfu

Proti meningokovému onemocnění

Proti planým neštovicím

Proti pásovému oparu

Jiné očkování při výjezdu do zahraničí

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

T –Troponin – k vyloučení akutní koronární příhody (infarktu myokardu)

D – Dimer – k vyloučení plicní embolie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

LBC cytologie (citlivější metodika detekce prekanceróz)

OCT (vyšetření očního nervu a sítnice)

Infuze, zdravotnické prostředky a léčebné procedury

Neodolpasse inf. – analgetická infuze
5× ročně

Vysokodávkový vitamin C v infuzi
4× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně 1× ročně

Fyzioterapie, masáže, skupinové cvičení (za skupinové cvičení odečítáme pouze
polovinu hodnoty) 4×/6 měsíců 8×/6 měsíců

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně 10× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

za zvýhodněné ceny

Možnost využití jednorázového vyšetření rodinného příslušníka 2× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč
Měsíčně

9 300 Kč

Porovnání programů pro dospělé

Granát Safír Diamant

Granát junior
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled
dětského osobního lékaře, eHealth a
možnost bezplatně využívat služeb
našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír junior
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče,
fyzioterapie a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně
možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP) 6× ročně výjezd v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci kliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření pediatrem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu předepsané
medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď z klientské zóny na webu
nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot
v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce
(do 5 pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s dětským osobním lékařem. Tak
máme dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných
vyšetřeních je čas na to, interpretovat nové výsledky v kontextu těch předchozích, stanovit zdravotní
trendy a podle nich i zdravotní plán.

Rozšířené preventivní prohlídky zaměřené na vývoj dítěte

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír Junior obsahuje
dle doporučení lékaře zobrazovací sonografické vyšetření, a dle individuálního posouzení i další
rozšíření laboratorních parametrů podávajících ještě komplexnější obraz zdravotního
stavu dítěte.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát Junior je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika (např. výskyt závažných onemocnění v rodině) a samozřejmě i aktuální
zdravotní stav dítěte.

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního
očkovacího plánu

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti meningokovému onemocnění

Proti rotavirovým průjmovým onemocněním

Proti planým neštovicím

Proti HPV virům za zvýhodněných podmínek

Rychlá laboratorní diagnostika

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

Léčebné procedury a zdravotnické prostředky

První dětské náušnice včetně aplikace

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč

Porovnání programů pro děti

Granát Junior Safír Junior

Program Health Plus
Kartouzská 3274/10, 150 00 Praha 5

+420 227 071 111

recepce@healthplus.cz

ZDRAVOTNÍ PÉČE

Pro dospělé

Pro děti

Firemní lékařská péče

Obory

eHealth

Programy a ceník

Systém prevence

O NÁS

Naše polikliniky

Naše poslání

Náš tým

Naše projekty a partneři

Reference

Napsali o nás

DALŠÍ

Pro klienty

Pro lékaře a zdravotníky

Blog

Kontakt

Časté dotazy

Hledáme posily do našeho týmu. Připojte se k nám.

Zásady ochrany osobních údajů Cookies© 2023, Program H plus, a.s.

Máte dotaz?
Ozvěte se nám.

Hlavní recepce
+420 227 071 111

Email:
recepce@healthplus.cz

Jméno a příjmení

Vaše jméno a příjmení

E-mail

Váš e-mail

Telefon

Vaše telefonní číslo

Zpráva

Vaše zpráva

Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle těchto pravidel.

reCAPTCHA
Nejsem robot

Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky

Odeslat zprávu

Zdravotní péče Naše programy

Blog Kontakt Přihlásit se ENZdravotní péče O nás Pro klienty Pro lékaře a zdravotníky



Naše programy
a ceník

Prohlédněte si podrobný přehled poskytovaných
služeb a balíčků prevence v jednotlivých programech.

Poskytujeme péči ve 3 programech prémiové péče
pro vás a ve 2 pro vaše děti.

Programy pro dospělé Programy pro děti

Granát
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled osobního
lékaře, eHealth a možnost bezplatně využívat
služeb našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče, fyzioterapie
a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Diamant
VIP program pro náročné – představuje
nejvyšší standard v péči o zdraví, jaký můžete
dostat. Zahrnuje 24h péči osobního
lékaře a výjezdy v rámci Prahy a okolí.

Měsíčně

9 300 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová péče osobního lékaře včetně výjezdu
lékaře nebo zdravotnického pracovníka (nenahrazuje RZP) výjezdy v ceně

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů
včetně možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku
(nenahrazuje RZP) 6x ročně výjezdy v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci polikliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření internistou nebo praktickým lékařem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu
předepsané medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď
z klientské zóny na webu nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Návštěva osobního lékaře při hospitalizaci v Nemocnici Na Homolce

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných
hodnot v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce (do 5
pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s osobním lékařem. Tím máme
dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných vyšetřeních je
čas na interpretaci nových výsledků v kontextu předchozích, stanovit zdravotní trendy a podle nich
i zdravotní plán.

Individualizovaná rozšířená preventivní prohlídka

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír a Diamant v sobě
obsahuje zobrazovací sonografické vyšetření jako svou nedílnou součást,
a dle individuálního posouzení i další rozšíření laboratorních parametrů podávajících
ještě komplexnější obraz zdravotního stavu.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika pacienta (např. výskyt závažných onemocnění v rodině, rizikové
faktory osobního životního stylu apod.) a samozřejmě i aktuální zdravotní stav.

Očkování

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A + B

Proti hepatitidě A

Proti hepatitidě B

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti tetanu rozšířené o složku proti černému kašli

Kombinovaná vakcína proti spalničkám

Proti břišnímu tyfu

Proti meningokovému onemocnění

Proti planým neštovicím

Proti pásovému oparu

Jiné očkování při výjezdu do zahraničí

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

T –Troponin – k vyloučení akutní koronární příhody (infarktu myokardu)

D – Dimer – k vyloučení plicní embolie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

LBC cytologie (citlivější metodika detekce prekanceróz)

OCT (vyšetření očního nervu a sítnice)

Infuze, zdravotnické prostředky a léčebné procedury

Neodolpasse inf. – analgetická infuze
5× ročně

Vysokodávkový vitamin C v infuzi
4× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně 1× ročně

Fyzioterapie, masáže, skupinové cvičení (za skupinové cvičení odečítáme pouze
polovinu hodnoty) 4×/6 měsíců 8×/6 měsíců

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně 10× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

za zvýhodněné ceny

Možnost využití jednorázového vyšetření rodinného příslušníka 2× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč
Měsíčně

9 300 Kč

Porovnání programů pro dospělé

Granát Safír Diamant

Granát junior
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled
dětského osobního lékaře, eHealth a
možnost bezplatně využívat služeb
našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír junior
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče,
fyzioterapie a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně
možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP) 6× ročně výjezd v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci kliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření pediatrem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu předepsané
medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď z klientské zóny na webu
nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot
v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce
(do 5 pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s dětským osobním lékařem. Tak
máme dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných
vyšetřeních je čas na to, interpretovat nové výsledky v kontextu těch předchozích, stanovit zdravotní
trendy a podle nich i zdravotní plán.

Rozšířené preventivní prohlídky zaměřené na vývoj dítěte

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír Junior obsahuje
dle doporučení lékaře zobrazovací sonografické vyšetření, a dle individuálního posouzení i další
rozšíření laboratorních parametrů podávajících ještě komplexnější obraz zdravotního
stavu dítěte.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát Junior je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika (např. výskyt závažných onemocnění v rodině) a samozřejmě i aktuální
zdravotní stav dítěte.

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního
očkovacího plánu

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti meningokovému onemocnění

Proti rotavirovým průjmovým onemocněním

Proti planým neštovicím

Proti HPV virům za zvýhodněných podmínek

Rychlá laboratorní diagnostika

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

Léčebné procedury a zdravotnické prostředky

První dětské náušnice včetně aplikace

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč

Porovnání programů pro děti

Granát Junior Safír Junior

Program Health Plus
Kartouzská 3274/10, 150 00 Praha 5

+420 227 071 111

recepce@healthplus.cz

ZDRAVOTNÍ PÉČE

Pro dospělé

Pro děti

Firemní lékařská péče

Obory

eHealth

Programy a ceník

Systém prevence

O NÁS

Naše polikliniky

Naše poslání

Náš tým

Naše projekty a partneři

Reference

Napsali o nás

DALŠÍ

Pro klienty

Pro lékaře a zdravotníky

Blog

Kontakt

Časté dotazy

Hledáme posily do našeho týmu. Připojte se k nám.

Zásady ochrany osobních údajů Cookies© 2023, Program H plus, a.s.

Máte dotaz?
Ozvěte se nám.

Hlavní recepce
+420 227 071 111

Email:
recepce@healthplus.cz

Jméno a příjmení

Vaše jméno a příjmení

E-mail

Váš e-mail

Telefon

Vaše telefonní číslo

Zpráva

Vaše zpráva

Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle těchto pravidel.

reCAPTCHA
Nejsem robot

Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky

Odeslat zprávu

Zdravotní péče Naše programy

Blog Kontakt Přihlásit se ENZdravotní péče O nás Pro klienty Pro lékaře a zdravotníky



Naše programy
a ceník

Prohlédněte si podrobný přehled poskytovaných
služeb a balíčků prevence v jednotlivých programech.

Poskytujeme péči ve 3 programech prémiové péče
pro vás a ve 2 pro vaše děti.

Programy pro dospělé Programy pro děti

Granát
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled osobního
lékaře, eHealth a možnost bezplatně využívat
služeb našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče, fyzioterapie
a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Diamant
VIP program pro náročné – představuje
nejvyšší standard v péči o zdraví, jaký můžete
dostat. Zahrnuje 24h péči osobního
lékaře a výjezdy v rámci Prahy a okolí.

Měsíčně

9 300 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová péče osobního lékaře včetně výjezdu
lékaře nebo zdravotnického pracovníka (nenahrazuje RZP) výjezdy v ceně

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů
včetně možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku
(nenahrazuje RZP) 6x ročně výjezdy v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci polikliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření internistou nebo praktickým lékařem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu
předepsané medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď
z klientské zóny na webu nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Návštěva osobního lékaře při hospitalizaci v Nemocnici Na Homolce

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných
hodnot v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce (do 5
pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s osobním lékařem. Tím máme
dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných vyšetřeních je
čas na interpretaci nových výsledků v kontextu předchozích, stanovit zdravotní trendy a podle nich
i zdravotní plán.

Individualizovaná rozšířená preventivní prohlídka

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír a Diamant v sobě
obsahuje zobrazovací sonografické vyšetření jako svou nedílnou součást,
a dle individuálního posouzení i další rozšíření laboratorních parametrů podávajících
ještě komplexnější obraz zdravotního stavu.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika pacienta (např. výskyt závažných onemocnění v rodině, rizikové
faktory osobního životního stylu apod.) a samozřejmě i aktuální zdravotní stav.

Očkování

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A + B

Proti hepatitidě A

Proti hepatitidě B

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti tetanu rozšířené o složku proti černému kašli

Kombinovaná vakcína proti spalničkám

Proti břišnímu tyfu

Proti meningokovému onemocnění

Proti planým neštovicím

Proti pásovému oparu

Jiné očkování při výjezdu do zahraničí

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

T –Troponin – k vyloučení akutní koronární příhody (infarktu myokardu)

D – Dimer – k vyloučení plicní embolie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

LBC cytologie (citlivější metodika detekce prekanceróz)

OCT (vyšetření očního nervu a sítnice)

Infuze, zdravotnické prostředky a léčebné procedury

Neodolpasse inf. – analgetická infuze
5× ročně

Vysokodávkový vitamin C v infuzi
4× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně 1× ročně

Fyzioterapie, masáže, skupinové cvičení (za skupinové cvičení odečítáme pouze
polovinu hodnoty) 4×/6 měsíců 8×/6 měsíců

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně 10× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

za zvýhodněné ceny

Možnost využití jednorázového vyšetření rodinného příslušníka 2× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč
Měsíčně

9 300 Kč

Porovnání programů pro dospělé

Granát Safír Diamant

Granát junior
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled
dětského osobního lékaře, eHealth a
možnost bezplatně využívat služeb
našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír junior
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče,
fyzioterapie a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně
možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP) 6× ročně výjezd v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci kliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření pediatrem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu předepsané
medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď z klientské zóny na webu
nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot
v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce
(do 5 pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s dětským osobním lékařem. Tak
máme dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných
vyšetřeních je čas na to, interpretovat nové výsledky v kontextu těch předchozích, stanovit zdravotní
trendy a podle nich i zdravotní plán.

Rozšířené preventivní prohlídky zaměřené na vývoj dítěte

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír Junior obsahuje
dle doporučení lékaře zobrazovací sonografické vyšetření, a dle individuálního posouzení i další
rozšíření laboratorních parametrů podávajících ještě komplexnější obraz zdravotního
stavu dítěte.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát Junior je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika (např. výskyt závažných onemocnění v rodině) a samozřejmě i aktuální
zdravotní stav dítěte.

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního
očkovacího plánu

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti meningokovému onemocnění

Proti rotavirovým průjmovým onemocněním

Proti planým neštovicím

Proti HPV virům za zvýhodněných podmínek

Rychlá laboratorní diagnostika

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

Léčebné procedury a zdravotnické prostředky

První dětské náušnice včetně aplikace

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč

Porovnání programů pro děti

Granát Junior Safír Junior

Program Health Plus
Kartouzská 3274/10, 150 00 Praha 5

+420 227 071 111

recepce@healthplus.cz

ZDRAVOTNÍ PÉČE

Pro dospělé

Pro děti

Firemní lékařská péče

Obory

eHealth

Programy a ceník

Systém prevence

O NÁS

Naše polikliniky

Naše poslání

Náš tým

Naše projekty a partneři

Reference

Napsali o nás

DALŠÍ

Pro klienty

Pro lékaře a zdravotníky

Blog

Kontakt

Časté dotazy

Hledáme posily do našeho týmu. Připojte se k nám.

Zásady ochrany osobních údajů Cookies© 2023, Program H plus, a.s.

Máte dotaz?
Ozvěte se nám.

Hlavní recepce
+420 227 071 111

Email:
recepce@healthplus.cz

Jméno a příjmení

Vaše jméno a příjmení

E-mail

Váš e-mail

Telefon

Vaše telefonní číslo

Zpráva

Vaše zpráva

Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle těchto pravidel.

reCAPTCHA
Nejsem robot

Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky

Odeslat zprávu

Zdravotní péče Naše programy

Blog Kontakt Přihlásit se ENZdravotní péče O nás Pro klienty Pro lékaře a zdravotníky



Naše programy
a ceník

Prohlédněte si podrobný přehled poskytovaných
služeb a balíčků prevence v jednotlivých programech.

Poskytujeme péči ve 3 programech prémiové péče
pro vás a ve 2 pro vaše děti.

Programy pro dospělé Programy pro děti

Granát
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled osobního
lékaře, eHealth a možnost bezplatně využívat
služeb našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče, fyzioterapie
a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Diamant
VIP program pro náročné – představuje
nejvyšší standard v péči o zdraví, jaký můžete
dostat. Zahrnuje 24h péči osobního
lékaře a výjezdy v rámci Prahy a okolí.

Měsíčně

9 300 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová péče osobního lékaře včetně výjezdu
lékaře nebo zdravotnického pracovníka (nenahrazuje RZP) výjezdy v ceně

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů
včetně možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku
(nenahrazuje RZP) 6x ročně výjezdy v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci polikliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření internistou nebo praktickým lékařem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu
předepsané medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď
z klientské zóny na webu nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Návštěva osobního lékaře při hospitalizaci v Nemocnici Na Homolce

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných
hodnot v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce (do 5
pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s osobním lékařem. Tím máme
dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných vyšetřeních je
čas na interpretaci nových výsledků v kontextu předchozích, stanovit zdravotní trendy a podle nich
i zdravotní plán.

Individualizovaná rozšířená preventivní prohlídka

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír a Diamant v sobě
obsahuje zobrazovací sonografické vyšetření jako svou nedílnou součást,
a dle individuálního posouzení i další rozšíření laboratorních parametrů podávajících
ještě komplexnější obraz zdravotního stavu.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika pacienta (např. výskyt závažných onemocnění v rodině, rizikové
faktory osobního životního stylu apod.) a samozřejmě i aktuální zdravotní stav.

Očkování

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A + B

Proti hepatitidě A

Proti hepatitidě B

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti tetanu rozšířené o složku proti černému kašli

Kombinovaná vakcína proti spalničkám

Proti břišnímu tyfu

Proti meningokovému onemocnění

Proti planým neštovicím

Proti pásovému oparu

Jiné očkování při výjezdu do zahraničí

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

T –Troponin – k vyloučení akutní koronární příhody (infarktu myokardu)

D – Dimer – k vyloučení plicní embolie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

LBC cytologie (citlivější metodika detekce prekanceróz)

OCT (vyšetření očního nervu a sítnice)

Infuze, zdravotnické prostředky a léčebné procedury

Neodolpasse inf. – analgetická infuze
5× ročně

Vysokodávkový vitamin C v infuzi
4× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně 1× ročně

Fyzioterapie, masáže, skupinové cvičení (za skupinové cvičení odečítáme pouze
polovinu hodnoty) 4×/6 měsíců 8×/6 měsíců

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně 10× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

za zvýhodněné ceny

Možnost využití jednorázového vyšetření rodinného příslušníka 2× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč
Měsíčně

9 300 Kč

Porovnání programů pro dospělé

Granát Safír Diamant

Granát junior
Základní program – poskytuje sadu
preventivních vyšetření, dohled
dětského osobního lékaře, eHealth a
možnost bezplatně využívat služeb
našich 70 specialistů.

Měsíčně

3 400 Kč

Safír junior
Náš hlavní produkt – ideální balíček
veškerých služeb komplexní prevence,
eHealth, nadstandardní péče,
fyzioterapie a 24/7 call servisu.

Měsíčně

5 700 Kč

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně
možnosti telefonické konzultace a výjezdu dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP) 6× ročně výjezd v ceně

Služby všech osobních lékařů a specialistů v rámci kliniky bez limitu

Garance termínu pro akutní vyšetření pediatrem do 24 hodin

Elektronické zdravotnictví eHealth

Online přístup ke kompletní zdravotní dokumentaci, termínům návštěv, přehledu předepsané
medikace a možnost chatu či videokonzultace s lékařem. To vše buď z klientské zóny na webu
nebo z mobilní aplikace. Více o eHealth se dozvíte zde.

Automatická integrace dat od spolupracujících ambulantních specialistů, diagnostických
pracovišť a nemocnic

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb

Sledování rizika rozvoje onemocnění pomocí dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot
v rámci sekundární prevence

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém a německém jazyce
(do 5 pracovních dnů)

Preventivní prohlídky
Standardem pro preventivní prohlídky je 60minutová konzultace s dětským osobním lékařem. Tak
máme dostatek času získat detailní informace o rodinné i osobní anamnéze. Při opakovaných
vyšetřeních je čas na to, interpretovat nové výsledky v kontextu těch předchozích, stanovit zdravotní
trendy a podle nich i zdravotní plán.

Rozšířené preventivní prohlídky zaměřené na vývoj dítěte

Vyšší, rozšířený stupeň naší preventivní prohlídky v programu Safír Junior obsahuje
dle doporučení lékaře zobrazovací sonografické vyšetření, a dle individuálního posouzení i další
rozšíření laboratorních parametrů podávajících ještě komplexnější obraz zdravotního
stavu dítěte.

Základní preventivní prohlídka

Již základní stupeň naší preventivní prohlídky v programu Granát Junior je rozšířen o množství
biochemických parametrů, při jejichž indikaci jsou posuzována obecná (např. věk)
ale i individuální rizika (např. výskyt závažných onemocnění v rodině) a samozřejmě i aktuální
zdravotní stav dítěte.

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního
očkovacího plánu

Proti klíšťové encefalitidě

Proti chřipce

Proti hepatitidě A

Proti pneumokokovému onemocnění

Proti meningokovému onemocnění

Proti rotavirovým průjmovým onemocněním

Proti planým neštovicím

Proti HPV virům za zvýhodněných podmínek

Rychlá laboratorní diagnostika

Peptest – inovativní test žaludečního refluxu

CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce

INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin)

STREP A – rychlý test k detekci streptokoků

Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi

URI TEST – rychlá kompletní močová analýza

Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie

Další testy nehrazené z veřejného či komerčního zdravotního pojištění

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření)

Léčebné procedury a zdravotnické prostředky

První dětské náušnice včetně aplikace

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek

Základní dentální hygiena
1× ročně

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře

Výživové poradenství

Hospitalizace na nadstandardním pokoji
5× ročně

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek
dle aktuálního ceníku
(Ceník k vyžádání na recepci)

Výhody pro rodinné příslušníky

Možnost využití zdravotní služby program Granát pro rodinného příslušníka na tři
měsíce 1× ročně

Měsíčně

3 400 Kč
Měsíčně

5 700 Kč

Porovnání programů pro děti

Granát Junior Safír Junior

Program Health Plus
Kartouzská 3274/10, 150 00 Praha 5

+420 227 071 111

recepce@healthplus.cz

ZDRAVOTNÍ PÉČE

Pro dospělé

Pro děti

Firemní lékařská péče

Obory

eHealth

Programy a ceník

Systém prevence

O NÁS

Naše polikliniky

Naše poslání

Náš tým

Naše projekty a partneři

Reference

Napsali o nás

DALŠÍ

Pro klienty

Pro lékaře a zdravotníky

Blog

Kontakt

Časté dotazy

Hledáme posily do našeho týmu. Připojte se k nám.

Zásady ochrany osobních údajů Cookies© 2023, Program H plus, a.s.

Máte dotaz?
Ozvěte se nám.

Hlavní recepce
+420 227 071 111

Email:
recepce@healthplus.cz

Jméno a příjmení

Vaše jméno a příjmení

E-mail

Váš e-mail

Telefon

Vaše telefonní číslo

Zpráva

Vaše zpráva

Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle těchto pravidel.

reCAPTCHA
Nejsem robot

Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky

Odeslat zprávu

Zdravotní péče Naše programy

Blog Kontakt Přihlásit se ENZdravotní péče O nás Pro klienty Pro lékaře a zdravotníky


